ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями   избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области)

    31 августа  2019 года                                                                                      №43/6
Об утверждении графика работы членов

территориальной избирательной комиссии

Кировского муниципального района (с полномочиями   избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) на сентябрь 2019 года

 Для организации работы членов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) в период подготовки и проведения   выборов депутатов  представительных органов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области  08.09.2019 года, руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) от 19.06.2019 года №12/15, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) постановляет:

Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на  сентябрь 2019 года (приложение).

 Председатель ТИК                                                                             О.Н.Кротова
 Секретарь

                                                                       Ю.В.Тимофеева